Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я
Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2023 г.  №  223а

Об исполнении бюджета за
1 полугодие 2023 года

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, решением Муниципального Совета  сельского поселения Некрасовское № 141 от 22.12.2022 г. «О бюджете сельского поселения Некрасовское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 г.»,  № 38 от 06.05.2010 года   «О бюджетном процессе  в сельском поселении Некрасовское», руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское администрация сельского поселения Некрасовское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Некрасовское за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 22 912 316 рублей 03 копейки, по расходам в сумме 27 910 603 рубля 29 копеек дефицит  бюджета на 01.07.2023 года составил 4 998 287 рублей 26 копеек.
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского
поселения Некрасовское                                                                 В.А.Лосев